pro se et finali executione faciendum iuxta prescriptis  
in omnibus contra impensas laudati remittit et  
peti. Cetero vigore.

# SUPER SEVERINO SO- BIESKI ASTIO

Quondam Andreas Wronoski, Protonotarius, Actor et  
interueniens parti in causa Severini Sobieski, ad satis-  
faciendum condemnatus in lucris conuictum, p[er] quod l[ite]ra  
l[ite]ra Regni, n[on] l[ite]ra Joannem Zaleski, iudicem ad iudicium  
Capite Capiti Lubineri, ad instanciam supra scripta  
Actoris partis, quatuor diebus ultra iuris iuris  
formam vocatus non comparuit, in termino Sorderno  
deputato conuictus astio, p[er] se l[ite]ra de nonum quod tunc  
Cetero in iudicio condemnatus, iuxta suam actum  
infra scriptam tenoris sub iuramento.

Joannes Forley a Jaguonica Lubineri et Capite. Ti-  
bi in Severino Sobieski, si es, possessoris tanquam tot  
sonat, si in nullo tanquam impotens et se persona  
tua, ac bonis tuis quod ad mobilibus et immobili-  
bus summis. Secum adys mandamus vigore Regis et  
no Capiti ex officio, et coram nobis seu iudice no Capiti  
Castri Lubineri in termino iudicibus feria p[er] d[omi]n[ic]am  
festum sancta Trinitate Virginitatis glorie Ventura  
In Capiti Lubineri celebrandis vel in def-  
ficientibus tandem in proximis venturibus  
instantiam generos. Andreas Wronoski Pro-  
tonotarius personahiter peremptorie comparere.  
Amite conuictat, alias Cetero p[er] se l[ite]ra ad soli-  
mend et satisfaciendum sibi pro se omnibus  
pro quibus in iudicijs ordinarijs genera.

generalibus Tribunali Regni Lublinensium, in La-  
 tinatu Lublinensium, in toto suo iure, pro toto  
 ex admissione iudicis Beati iudicio condemnatus  
 aut. Quia te citaverunt et nunc citat, pro eo, quia  
 te eius Actor non nobis, pro hunc summam decem,  
 totum florenorum decemid communis iuxta certam in-  
 terdum jam Actis Castrensibus Lublinensibus, et  
 bonitatem debitam quam de iudice eadem Actor.  
 pro duabus temporum ratio iam ceteris, et  
 alere. Unde dnam ratam centum florenorum decem-  
 mid Polonicarum, pro die ei festo natiuitatis  
 sancti Iohannis Baptistae, in Anno millesimo  
 sexcentesimo decimo proxime praeterito; alteram  
 vero ratam centum florenorum Polonicarum pro  
 die ei festo circumcissionis Christi, domini proxi-  
 me praeterito, non soluiti, nec solvere  
 ut faciens, omnia in grave damnum et periculum  
 Actoris non mediocriter. Quare sibi querat contra te  
 ad quadringentis florenos decemid Polonicas et  
 damni totius, et quod iudicis decernet, ad omnia  
 iudicio pro consuetudine concedentem, in iure satis-  
 facturum. Datum in Castro Lublinensium feria sexta  
 festum sancti Iohannis Apostoli proxima. Anno domini  
 millesimo sexcentesimo decimo.

In dem aut satisfactionis et iuris vigore a fons tenet  
 de iure conditio, ad affectum Actoris. Actores de  
 iure sicut Casus Casus Lublinensium, decernit et actus  
 iudicibus taxam quadringentis florenos decemid Po-  
 lonicis super condonatis iuris Actoris parat  
 cum coram iudice sicut soluat, actus dicto, et de iure  
 Actoris in decursu eadem septimanas satisfactum  
 aut fuerint non sicut condonator statuat, quod pro hi  
 L'audicate in

in decursu per septimanas satisfacet. In casu  
 si dicto non satisfactorio secreto processu iudicium  
 Capituli Castellani Lublinensis et processu ad iudicium  
 compromissum per alterum processum et finali executione  
 non faceret, iuxta scripturam iuris communis contra  
 in possessionem laudati remissi secreto processu die  
 octavo.

Et sic in continens etiam stans coram iudice processu  
 Capituli Castellani Lublinensis in die Regni quatuordecimo  
 mensis Januarii anno Domini millesimo quingentesimo octavo  
 nobilis Johannes Burdabek offe processu bene notus  
 palam et se conditorum supra scriptam occidit omni-  
 bus emanata, ex parte Actoris supra scripti con-  
 tra dictum Grominam die dominica ante festum cir-  
 cumstantibus Christi in proximo transitu, in curia  
 villa Gostiradwo et ceteris cunctis in flaba in mensa  
 potuisse et conpositi cunctis offese publicasse.

## Super eodem altera

Notus Andreas Wronowski Kolenic Actor,  
 etiam de iuribus Dobieski, ad satisfaciendum id  
 demnatis in lucro conitatorum, per Militem Regni quatuordecimo  
 nobilem Joannem Zaleski iudicem ad iudicium  
 processu Capituli Castellani Lublinensis et infra scriptam  
 Actoris, quatuordecim diebus ultra iuris communis formam  
 vocat, et non compareri, in tenore solentis recepto  
 conitatorio, pro celebrando tenore iudicium  
 processu incidens, in dicto condemnavit, iuxta suam actionem  
 infra scriptam tenore subiectam.

Joannes Froli de Dambrowica Lublinensis et ceteris  
 Tibi nobili Deuerino Dobieski, et in possessione  
 et persona tua, quoniam de possessione tua nullibi est  
 fiat mandatum vigore Regis et meo Capituli ex offe  
 et coram nobis per iudicium meo Capituli Castellani Lublinensis